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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61 m2,

Bytom, Centrum

Cena 310 000 zł

Lokal mieszkalny o powierzchni 61,14 m2 - 3 pokoje z balkonem.
Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze w zadbanym i docieplonym budynku.
Klatka schodowa po remoncie.
Podwórko zamykane bramą na pilota - znajdują się tu miejsca parkingowe.
Charakterystyka nieruchomości:
Wszystkie pomieszczenia w mieszkaniu są niezależne.
- pokój dzienny z wyjściem na balkon/loggię 
- 2 pozostałe pokoje do dowolnego zagospodarowania
- kuchnia z miejscem na jadalnię
- łazienka 
- WC
- przedpokój 
- wysokość pomieszczeń - 2,8 m

Standard nieruchomości:
- lokal do odświeżenia lub remontu
- centralne ogrzewanie zasilane piecem dwufunkcyjnym
- okna PCV
- przynależna piwnica
Niskie opłaty czynszowe: 448 zł (obejmuje fundusz remontowy i zaliczkę na eksploatację i media)
ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ ZAKUPU GARAŻU BEZPOŚREDNIO POD BUDYNKIEM.
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Atrakcyjna lokalizacja: Bytom, ul. Dworcowa.
Główna ulica w śródmieściu z szybkim dostępem do wszelkiego typu udogodnień.
Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. Istnieje możliwość wykonania remontu pod klucz.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542.
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1429/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 310 000 PLN Cena za m2 5 070 PLN

Kraj POLSKA Województwo ŚLĄSKIE

Powiat Bytom Gmina Bytom

Miejscowość Bytom Kod pocztowy 41-902

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Dworcowa

Nr domu 37 Powierzchnia całkowita 61 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Czynsz administracyjny 448 PLN

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


